关于组织“做中学”项目实验学校赴上海参观考察的通知

局前街小学、实验小学、觅渡桥小学、博爱小学、鸣珂巷幼儿园、奔牛实验幼儿园：

按照本学期“做中学”项目工作计划，现定于4月15、16日组织六所实验学校课题组成员赴上海静安区对口学习和交流“做中学”项目研究情况。现将有关事宜通知如下：

1． 参观名额

①各校4名。其中1名分管领导，3名实验教师。

②教育局领导小组和教研室指导小组成员共6名。

2． 参观时间

4月15日------4月16日（周四、周五）。

4月15日上午10：30在教育局大院集中，提前在春晖吃午饭，统一乘车前往。

4月15日下午2：45抵达上海观看“做中学”活动。

3． 活动内容

①观看两个“做中学”活动。

②听取两个实验学校“做中学”情况介绍。

③上海静安区教育学院“做中学”项目指导曹坚红科研员介绍上海“做中学”情况进展和优秀案例。

4． 费用说明

①住宿费：标准间65元/人。

②参观费：50元/人。

③包车费、餐费等酌情分摊。
常州市教育局基教处

常州市教育局教研室

2004/3/29